
\\corp.zueko.net\dfs\General\Preislisten\x.1.x.x eis\deutsch\Markierung und Werbung\1.1.4.9 Mietgeraete und zubehoer.docx 14.2.2020 

Bitte die Bestellung an  
ZÜKO AG retour senden. 

hier klicken

Vielen Dank! 

Bestellung Mietgeräte und Zubehör für den Eisaufbau 
Wir bestellen zu den Konditionen gemäss Preisblatt Mietgeräte und Zubehör folgende Artikel: 

Artikel Art. Nr. Gewünschte Datum 
39000 vom ___________  Morgen    Nachmittag 

bis ___________  Morgen    Nachmittag 

39001 vom ___________  Morgen    Nachmittag 
bis ___________  Morgen    Nachmittag 

vom ___________  Morgen    Nachmittag 
bis ___________  Morgen    Nachmittag 

vom ___________  Morgen    Nachmittag 
bis ___________  Morgen    Nachmittag 

 Miete Anbaugerät „Whiteman“

 Miete „Whiteman- Truck“ Zuggerät

 Miete Anbaugerät Wasserwerfer

 Miete ZÜKO Eiszirkel

 240 Kg Kreidemehl (12 x 20 kg)
 160 Kg JET-Ice weiss (8x20 Kg)

 ZÜKO- Eisfeldmarkierungs- Set - Papier
 ZÜKO-Torraummarkierungs- Set - Papier

 ZÜKO-Torraummarkierung Indoor+2te Torlinie Vlies
 ZÜKO-Torraummarkierung Indoor -Vlies
 ZÜKO- Torraummarkierung Outdoor-Vlies

39002 

39003 

390 100 001 060 
390 100 001 002 SP 

390 100 001 001 
390 100 001 017 

390 100 001 302 
390 100 001 300 
390 100 001 301

 ja  neinDas Mietobjekt und das Zubehör wird abgeholt:

Benötigen Sie weitere Informationen? Johannes Baur 044 933 61 19 gibt gerne Auskunft. 

Besteller: 
Adresse:  _______________________________________ PLZ/Ort:   ______________________________________ 

Sachbearbeiter:  _______________________________________ Telefonnummer:  ______________________________________ 

Datum:  _______________________________________ Unterschrift:  ______________________________________ 

einmal verwendbar

mehrfach verwendbar 

ZÜKO AG 
Zürcherstrasse 67, Postfach 1266, 8620 Wetzikon 
T +41 44 933 61 11, info@zueko.com, zueko.com

klicke hier um per Mail zu senden

mailto:info@zueko.com
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